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LICZBA CZYTELNIKÓW           

                                                                 
 
 
 

Placówki 

 
Czytelnicy zarejestrowani w wypożyczalniach 

 
 
 

Ogółem 

Według wieku 
 

Według zajęcia 

0 - 5 
lat 

6 –12 
lat 

13-15 
lat 

16 – 19 
lat 
 

20 – 24 
lat 
 

25 – 44 
lat 

 

45 – 60 
lat 
 

powyżej   
60 lat 

 

P 
robotnicy 

R 
rolnicy 

U 
pracownicy 
umysłowi 

S 
studenci 

M 
młodzież 
ucząca się 

I 
inni  

zatrudnieni 

Nz 
nie  

zatrudnieni 
Filia nr 1 2.064 23 137 83 328 275 672 288 258 174 2 291 109 702 106 680 
Filia nr 2 389 7 127 32 41 18 107 33 24 42 1 55 13 201 12 65 
Filia nr 3  397 5 161 40 43 24 72 39 13 19 - 43 18 249 4 64 
Filia nr 4  543 3 227 73 53 31 88 44 24 29 1 43 12 366 23 69 
Filia nr 5  853 5 63 38 84 93 338 178 54 118 - 100 40 211 51 333 
Filia nr 6  342 12 114 44 32 12 78 31 19 24 - 58 3 195 9 53 
Filia nr 7  1.392 6 73 166 188 173 429 186 171 92 - 252 86 472 72 418 

 
Razem filie 

5.980 61 902 476 769 626 1.784 799 563 498 4 842 281 2.396 277 1.682 

Oddział dla 
Dzieci 

1.643 107 542 245 127 82 412 91 37 102 1 199 48 949 58 286 
Czytelnia - - - - - - - - - - - - - - - - 

Wypożyczalnia 2.914 - 8 41 227 487 1.390 512 249 382 4 646 367 420 284 811 
Dział Zbiorów 
Specjalnych 

456 5 14 7 17 18 280 85 30 82 - 164 19 41 69 88 
Razem  

Biblioteka  
Centralna 

5.013 112 564 293 371 587 2.082 688 316 566 5 1.009 427 1.410 411 1.185 

 
Ogółem 

10.993 173 1466 769 1.140 1.213 3.866 1.487 879 1.064 9 1.851 708 3.806 688 2.867 
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UDOSTĘPNIANIE  ZBIORÓW 
                                

 
Placówki 

 
Liczba 

odwiedzin 
w 

wypożyczalniach 

 

 
Wypożyczenia na zewnątrz 

 
Liczba 

odwiedzin 
w czytelniach 

 
Udostępnienia na miejscu 

 
 
 
 

Udostępnienia 
książek 

elektronicznych  
 

 
Ogółem 

 
Książki  

w 
woluminach 

 
 

Czasopisma 

 
Zbiory 

specjalne 

 
Ogółem 

 
 

Książki 
 

 
Czasopisma 
oprawne 

 
Czasopisma 

bieżące 

 
Zbiory 

specjalne 

 
Internet 

 

 
Bazy 

danych 

Filia nr 1 17.833 45.034 44.796 197 41 3.248 5.038 1.612 - 435 2 2.092 897 - 
Filia nr 2 5.762 11.576 11.103 428 45 3.333 4.213 1.711 - 699 162 1.298 343 - 
Filia nr 3  5.468 10.178 9.679 478 21 6.750 6.976 2.920 - 1.272 - 1.510 1.274 - 
Filia nr 4  4.825 8.405 8.382 19 4 1.803 1.809 328 - 491 75 740 175 - 
Filia nr 5  5.827 12.005 11.934 71 - 6.546 7.016 211 - 498 941 2.750 2.616 - 
Filia nr 6  3.324 5.809 5.809 - - 2.551 2.149 351 - 683 30 1.065 20 - 
Filia nr 7  10.351 24.515 24.499 - 16 2.495 5.958 198 - 2.797 - 1.716 1.247 - 

 
Razem filie 

 
53.390 

 
117.522 

 
116.202 

 
1.193 

 
127 

 
26.726 

 
33.159 

 
7.331 

 
- 

 
6.875 

 
1.210 

 
11.171 

 
6.572 

- 

Oddział 
dla Dzieci 

13.302 20.592 20.544 37 11 15.017 9.603 1.143 - 353 2.440 2.287 3.380 - 

Czytelnia - 1.146 - 1.125 21 15.994 80.243 6.697 493 62.200 7 5.562 5.284 - 
Wypożyczalnia 23.235 64.869 64.869 - - - 2.096 - - - - - 2.096 - 

Dział 
Zbiorów 

Specjalnych 

 
7.8996 

 
17.068 

 
- 

 
- 

 
17.068 

 
15.004 

 
10.029 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
8.603 

 
1.426 

- 

Razem 
Biblioteka 
Centralna 

 
44.433 

 
103.675 

 
85.413 

 
1.162 

 
17.100 

 
46.015 

 
101.971 

 
7.840 

 
493 

 
62.553 

 
2.447 

 
16.452 

 
12.186 

- 

 
Ogółem 

 
97.823 

 
221.197 

 
201.615 

 
2.355 

 
17.227 

 
72.741 

 
135.130 

 
15.171 

 
493 

 
69.428 

 
3.657 

 
27.623 

 
18.758 

 
2.227 

 


